PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          21.05.2018                                                                                    № 500
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 31.03.2017 № 203
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 31.03.2017 № 203 «Об образовании Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Омутнинское городское поселение при администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение  Омутнинского района Кировской области» (с изменением от 10.01.2018 № 1):
1.1 Раздел 3 «Права Управляющего совета» дополнить словами:
« - утверждать программу «Комплексное развитие моногорода Омутнинское городское поселение» и паспорта проектов программы.»
1.2. Абзац 1 пункта 4.2 приложения №1 изложить в новой редакции: «Председатель Управляющего совета и заместители Управляющего совета, в отсутствие  председателя Управляющего совета»

 1.3 Абзац 1 пункта 4.5 приложения №1 изложить в новой редакции:
«Заседания Управляющего совета проводятся не реже одного раза в квартал».
2. Постановление от 27.09.2017 № 811 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 31.03.2017 № 203» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                          И.В. Шаталов
_______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист

финансово-экономического отдела                                                       Е.Л. Ичетовкина
Омутнинского городского поселения                                   05.2018
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом
администрации Омутнинского                                                               Е.Б. Волкова

городского поселения
                                                    05.2018

Заведующий финансово-экономическим

отделом администрации Омутнинского                                                 А.Р. Исупова

городского поселения                                                            05.2018

Разослать:

подлинный экземпляр
в дело                                                  - № 1
в прокуратуру

Омутнинского района                      -  № 2

финансово-экономический              -  № 3

отдел